Муниципальное образование

«Город Глазов» 23
«Глазкар»

муниципалкылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕГЛАВЫГОРОДАГЛАЗОВА

О награжденииПочетнойграмотойгорода Глазова

За активную и плодотворнуюработу по организации и обеспечению капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

городаГлазова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Смирнова Андрея Леонидовича,

директора НУО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах в УдмуртскойРеспублике».

,/'••>> U[:<#'.^>.

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев